

Sørup Handel & Nedbrydning Ejendomme ApS

Industrimarken 7, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 64 78 16

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jørn Kusk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørup Handel & Nedbrydning Ejendomme ApS Industrimarken 7 9530 Støvring
	CVR-nr.: 33 64 78 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Ovesen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Hobrovej 77-81, 9530 Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 231 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	230.553	247
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.479	-79
Driftsresultat	142.074	168
Andre finansielle indtægter	-53	0
Øvrige finansielle omkostninger	-61.202	-70
Resultat før skat	80.819	98
Skat af årets resultat	-17.743	-21
Årets resultat	63.076	77
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.076	77
Disponeret i alt	63.076	77

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.833.611	3.767
Materielle anlægsaktiver i alt	3.833.611	3.767
Anlægsaktiver i alt	3.833.611	3.767
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	780	0
Tilgodehavender i alt	780	0
Likvide beholdninger	130.341	25
Omsætningsaktiver i alt	131.121	25
Aktiver i alt	3.964.732	3.792

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	512.964	450
Egenkapital i alt	592.964	530
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.217	56
Hensatte forpligtelser i alt	41.217	56
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	857.007	952
Langfristede gældsforpligtelser i alt	857.007	952
Kortfristet del af langfristet gæld	102.462	101
Gæld til pengeinstitutter	0	639
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.268.176	1.375
Selskabsskat	32.406	34
Anden gæld	70.500	105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.473.544	2.254
Gældsforpligtelser i alt	3.330.551	3.206
Passiver i alt	3.964.732	3.792
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	959.469	1.053
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-102.462</u>	<u>-101</u>
	<u>857.007</u>	<u>952</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 959 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.834 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.880 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.834 t.kr. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sørup Handel & Nedbrydning Holding ApS, CVR-nr. 33590075, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
